2024 年 7 月 26 日

各位

株式会社テーオーホールディングス

代表取締役社⾧ 小笠原 康正

役員等の異動について

 当社は、本日の取締役会において、役員等の異動について下記のとおり内定いたしました

のでお知らせいたします。

 本件については、2024 年８月 28 日開催予定の定時株主総会並びにその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

【株式会社テーオーホールディングス】

■役員の異動（2024 年 8 月 28 日付）

取締役候補者（再任）

代表取締役社⾧ 小笠原 康 正（現 代表取締役社⾧）

取締役副社⾧ 疋 田 一 晶（現 取締役副社⾧）

取締役専務 小笠原 翔 大（現 取締役専務）

取締役 西 谷 英 樹（現 取締役）

取締役 亀 田 文 雄（現 取締役）

取締役 米 塚 茂 樹（現 社外取締役）

取締役 佐 藤   等（現 社外取締役）

取締役 田 矢 徹 司（現 社外取締役）

※米塚茂樹氏、佐藤等氏、田矢徹司氏は社外取締役候補者であります。

以上